Quartodecimo kalendas decembbris.

63 Nuno Sancii damus tibi B. cuyracer, et Berengarie uxori tue, et uestris in perpetuum, cum intrata et tabula eidem continua a parte meridie, quem habemus in Majoricis in plaza. Et affrontat a meridie in via et in domibus uestris quas tenetis pro Rege et in operatoris B. compani, a ponente in muro grosso, a circio in pertinentia P. de moranta, ab oriente in portione hominum Montispesullani. Et habeatis uos et uestris in perpetuum, saluis nobis tribus mazemotinis annuatim in pasche, fatigam x. dierum, et positis ibi facere domos siue operatoria, que habeatis sub pacto predicto. Testes G. de pauo, G. arnaldi, ferrarius soltzet.

xij. kalendas decembbris.

64 Nono Sancii damus tibi Johannii peritz homini nostro, quasdam domos in Majoricis ante Almudaynam. Affrontant de tribus partibus in honore nostro et in via. Saluo nobis vno morabatino annuatim in pasche, et faticam x. dierum, et signum perole. Testes: frater Petrus de agen, D. sancii, B. des planter.

xij kalendas decembbris.

65 Nuno Sancii damus tibi fferrario de berga, et Raymunde uxori tue, et uestris, quasdam domos quas habemus in Majoricis, et insuper vnam tabulam in macello quam de nouo facimus in plaza que est ante domos predictas, que tabula tenet de longo xij. palmos et de latitudine viij. palmos. Et affrontat in tabula Petri sauila et in via publica a parte ponente. Domus affrontat ab oriente in domibus picornelli, a meridie in plaza, a ponente in aliis domibus nostris, a circio in domibus quas tenet G.^a as[berti?] Vt habeatis uos et uestri semper, saluo nobis vno morabatino pro domibus et vna mazemotina pro tabula annuatim in pasche, fatigam x. dierum et signum perole. Testes: ferrarius soltzet, Petrus sauila, Guillermus de Balneis.

x. kalendas decembbris.

65 Nuno Sancii damus tibi Bernardo de la broza et Guillermo de la Roca, et proli et successoribus uestris, domos quasdam quas habemus in Majoricis. Affrontat ab oriente in orto a meridie in operatoriis Comitis Empuriarum, a ponente in via siue in cequia, a circio in domibus Salua nobis vna mazemotina annuatim in pasche, fatigam x.

dierum et signum perole. Testes: frater Petrus de agen, ffferrarius solzet, B. salzet,

66 Nuno Sancii damus tibi Petro ferrer de uig, et proli et successoribus tuis, duo paria domorum continua in Majoricis. Affrontant ab oriente in via, a meridie et ponente in duabus viis et in domibus Berengarii de Rupe, a circio in casalaciis nostris; per vnam mazemotinam et dimidiā annuatim in pasche, fatigam x. dierum et signum perole. Testes: fferrarius solzet, B. sabors, B. de la brosa.